
お客様各位
サンキュウエアロジスティクス株式会社

関西空港支店

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。　
平素より格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記日程にてG20サミットがインテックス大阪にて開催されることとなり、これに

伴い大規模な交通規制が実施されます。
弊社といたしましては、当該期間も通常通り営業を行いますが、上述により、関西空港へ

のトラックの乗り入れは大きく制限されることが予想され、輸出入手続きに影響が出る可能
性がございます。

つきましては、当該期間中は下記対応とさせて頂きますので、お客様にはご不便をおかけ
致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【対象期間】
2019年6月27日（木）～6月30日（日）

1.輸出貨物について
弊社関西空港輸出上屋へ6月26日中にご搬入して頂いた貨物については、6月27日～28日に
輸出通関を実施しフライトさせて頂きます。

2.輸入貨物について
6月25日～26日に輸入許可となった貨物は6月26日中に配送させて頂き、6月27日～6月30日
に関西空港へ到着した貨物については7月1日以降の輸入通関・配送とさせて頂きます。

3.大阪・神戸市内の集配送について
6月27日～30日の集配送は停止させて頂きます。

以上

記

SANKYU AIR LOGISTICS CO., LTD.
Rinku Int'l Logistics Center,Room 301～303

2019年6月3日

2-21 Rinku Ohrai-Kita,Izumisano-city,Osaka 598-0048

Tel:072-434-8006  Fax:072-460-0182

G20 大阪サミット開催期間中の弊社対応につきまして

Tel:072-434-8006  Fax:072-460-0182

